IRYAN

INSCRICAO

201707871-1
201710396-5
201700185-7
201707978-8
201708173-2
201701046-8
201704635-0
201704793-0
201704400-4
201711377-4
201706592-0
201701189-0
201715935-5
201706903-2
201702829-5
201713755-8
201709573-9
201708049-1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 234 - Fisica-Bacharelado (Vespertino e Noturno-Maringa) (VAGAS: 6)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ALINE FERREIRA TOLARI

ANTHONY YURI LEAL MARTINS
GIOVANA SANTANA LEMANSKI
GIOVANNI LUIZ ZULIANELLI
GUILHERME BUENO ROMAN TRANJAN
JESSIE RAFAELA FIALHO SILVA

JOAO GABRIEL DARELI BELLATO
JOAO LORENZO CHIOCCA PAGANI
JULIA VITORIA ARANTES PERES
JULIO RAFAEL CARDOSO ARENAS
MARIA EDUARDA REZENDE DE BESSA
MARIANA SPINARDI FOSSALUZA
MATHEUS SILVA SATELLI

OTAVIO AMARO DE PAULA DOS SANTOS
RAFAEL MESSIAS GRECCO

TAINA BUENO DE ANDRADE
THAIRONE JOSE LOBO DOS SANTOS
THIAGO EIJI ANDRIAN MATSUBARA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
32.0 9.0
24.5 18.0
425 30.5
32.0 6.0
42.5 28.0
35.5 18.0
37.5 7.5
49.0 18.5
35.0 13.5
32.0 22.0
40.5 16.0
30.0 215
23.0 6.0
50.5 17.0
28.5 24.5
25.5 22.5
AUS AUS
46.0 22.5

LIN.
ESTR

9.0
13.0
15.0
14.0
12.0

6.0
14.0
16.0
15.0

5.0

3.0
10.0

8.0

6.0

9.0
13.0

AUS
12.0

FIS
0.0
5.0
6.0

10.0
3.0
5.0
8.0
9.5
3.0
4.5
15

125
7.0
6.0

16.0
6.0

AUS
7.0

MAT
7.0
15

10.0

12.0

19.5
5.0
55
9.0
2.0

12.0
9.5
05,

12.5

12.0

12.5
BI5

AUS

13.0

RED
N.A
84.0
91.0
64.0
83.0
117.0
73.0
76.0
95.0
84.0
105.0
75.0
58.0
77.0
111.0
65.0
AUS
91.0

ETAPA 3
(PESO 2)

146.0
195.0
138.0
188.0
186.5
1455
178.0
163.5
159.5
175.5
158.5
1145
168.5
201.5
1355

191.5

ETAPA 2
(PESO 2)

152.0
202.5
134.5
200.5
201.0
1275
2125
145.5
133.5
164.5
164.0
128.0
161.5
151.5
162.0

177.0

ETAPA 1
(PESO 1)

116.0
161.0
136.5
190.0
157.5
167.5
1125
161.5
147.0
149.5
145.5
125.0

75.0
185.0
111.0

154.5

ESCORE FINAL
712.0
956.0
681.5
967.0
932.5
713.5
893.5
779.5
733.0
829.5
790.5
610.0
735.0
891.0
706.0

891.5

CLAS SITUAGAO

13
2
15

12

11

16

10

14

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO



